DECRETO Nº 104, DE 29 DE OUTUBRO DE 2021.

ALTERA MEMBRO DA COMISSÃO ESPECIAL PARA EXECUÇÃO DO PROGRAMA “REGULARIZA BRUNÓPOLIS” NOMEADA PELO DECRETO 44/2021.

VOLCIR CANUTO Prefeito de Brunópolis, no uso de atribuições de seu cargo e com fulcro nas disposições da Lei Orgânica Municipal:
[bookmark: _GoBack]CONSIDERANDO que a Servidora Aline Menoncin da Rosa, está afastada de suas funções conforme portaria 148/2021.

D E C R E T A:
Art. 1º. Fica substituído o membro Aline Menoncin da Rosa – Assistente Social, pela servidora Miriam Karla Maciel, da COMISSÃO ESPECIAL PARA EXECUÇÃO DO PROGRAMA “REGULARIZA BRUNÓPOLIS”
Art. 2º. Demais membros da comissão permanecem inalterados.
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito de Brunópolis, em 29 de outubro de 2021.

VOLCIR CANUTO
Prefeito Municipal

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

ELAINE NOVACKI DOS SANTOS
Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças